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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Alabau Marquez, Jose Luis

 Aldomà García, Mireia

 Algar Pinilla, Nuria

 Alonso López, Gabriela María

 Alvarez Fernandez, Maria Lidia

 Álvarez Parralo, Natalia

 Alvarez Perez, Maria Iciar

 Baena Galle, Violeta Maria

 Begines Roldán, Amparo Isabel

 Caballero Javierre, Antonio

 Calcines Piñero, María Ascensió

 Calle Pedrero, Sandra

 Capdevila Torrent, Maria Antonia

 Carbón Gómez, Adolfo

 Castillo Garcia, Justina

 Cerda Tortosa, Jesus-Joaquim

 Cerezo Jimenez, Pablo

 Cerrato Rodríguez, Silvia

 Cola Palao, Maria Angeles

 Collado Moreno, Cristina

 Corral Madariaga, Pedro

 Criado Fernández, Juan Manuel

 De la Rosa Rivera, Luis Mariano

 De Lucas Ruano, Maria Dolores

 Díaz-Oliver Rodríguez-Escalona, María José

 Durán Gómez, José María

 El Maimouni Zaio, Mohamed

 Espiñeira Caderno, Sonia

 Fernández Gurría, Eva

 Fuentes Campos, Maria Victoria

 Gabriel Santos, María Francia

 Garcia Monroy, Manuel Valenti

 Garcia Sal, Maria Ines

 Gaspar Koch, Felix

 Godoy Aparicio, Jose Luis

Profesores de Enseñanza Secundaria

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Maestros

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

***5861**

***6850**

***3605**

***9122**

***4986**

***1041**

***6296**

***7974**

***7639**

***5958**

***6147**

***2999**

***6520**

***5168**

***3682**

***1043**

***6891

***8121**

***0852**

***3598**

***3101**

***1062**

***2827

***3343

***4540

***4746**

***2882**

***9819**

***0366**

***1048**

***4165**

***8931

***4439**

***7787

***2829**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 2,940

 3,020

 2,960

 3,920

 2,660

 3,860

 2,920

 4,160

 3,440

 3,460

 2,900

 2,800

 2,540

 4,160

 3,320

 2,720

 3,760

 2,560

 3,140

 3,080

 3,560

 3,680

 2,620

 3,680

 3,120

 3,200

 2,780

 3,280

 3,040

 2,920

 2,600

 3,420

 3,300

 3,300

 2,900



CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS EN EL EXTERIOR

2021-2022
ASESORES TÉCNICOS

FASE ESPECÍFICA - PARTICIPANTES QUE SUPERAN LA 1ª PARTE DEL EXAMEN

2Pag.

  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Gomez Barba, Andres

 González Blanco, María Rosario

 Gonzalez Carro, Manuel Angel

 González Diéguez, Zuriñe

 Gonzalez Lopez, Beatriz

 Gonzalez Merino, Maria Alicia

 Gonzalez Vera, David

 Guarrotxena Arzuaga, Agurtzane

 Gutiérrez Mate, Rubén

 Hernáiz Lasanta, Miguel Ángel

 Hernández González, Jesús Manuel

 Herrero Garcia, Carlos Cesar

 Hidalgo Garcia, Rodrigo

 Hoyo Jornet, Elsa

 Ibáñez Jiménez, Fernanda

 Jimenez Baena, Abraham Franci

 Jimenez Calderon, Enrique

 Jimenez Escobar, Manuel

 Jimenez Vilallonga, Maria Mercedes

 Jimeno Ortas, Beatriz

 Juliá Acevedo, Marta

 Lison Huguet, Nicolas

 López García, Adriano

 Lozano Acedo, Carmen

 Marañón Gómez, Bella Inmacula

 Martin Del Monte, Pablo

 Martín Fuente, Lucía Inmacula

 Martínez De Grado, María Luisa

 Martinez Feito, Rosa Angeles

 Martínez Martínez, Mªluisa

 Muñoz Aunión, Francisco

 Muñoz Meilan, Maria Jesus

 Navarro Aguilera, Marta

 Navas Hermosilla, Alina

 Nuñez Siota, Manuel

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Maestros

Maestros

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Escuelas de Idiomas

Maestros

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

***8363**

***6874**

***1011**

***1258**

***6289**

***1159**

***1037**

***6532**

***6599**

***3996**

***6958**

***5782**

***1777**

***7714**

***2673**

***6580**

***7472

***9292

***0419**

***4355

***4059**

***1495**

***7971**

***6821**

***9804**

***3486

***0355**

***4734**

***7019**

***0199

***0283**

***5030**

***5645**

***5060

***5576**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,880

 4,400

 2,780

 3,560

 4,160

 3,680

 4,280

 3,800

 4,660

 3,360

 4,520

 3,680

 4,060

 2,960

 4,280

 3,920

 3,060

 2,840

 2,840

 3,480

 3,200

 3,320

 3,440

 3,440

 4,160

 2,840

 2,840

 3,340

 3,760

 4,280

 3,800

 2,780

 2,960

 2,960

 3,200
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Otero Cob, Olga

 Pascual Terradillos, Luis

 Pascual Vallejo, Maria Luisa

 Penalva Martínez, Joaquina

 Peña Borreguero, Juan Antonio

 Peris Alcantud, Fernando

 Puche Sanchez, Daniel

 Ramirez Sanchez, Pedro Pablo

 Rodriguez Gil, Ana Maria

 Rodriguez Perez, Jose Juan

 Ron Benoit, Virginia

 Ruiz Prieto, Maria Dolores

 Salcedo Campos, Fco Javier

 Salcedo Moliner, Olga

 San Juan Pernia, Ana Isabel

 Sanchez Barral, Maria Carmen

 Sánchez Maiquez, Ángel

 Sánchez Quirós, María José

 Sánchez Salmerón, Ana Isabel

 Sanzo Iglesias, Gonzalo

 Setien Miguel, Juan Jose

 Suarez Botas, Maria Beatriz

 Suárez De Benito, Luis

 Tejera Pinilla, Maria del Carm

 Terán Santander, Mariluz

 Thomas , Craig

 Torres Padin, Maria Dos Anxe

 Torres Ruiz, Maria del Mar

 Troncoso Pérez, Óscar

 Vega Sobrino, Cynthia

 Vitria Marca, Albert

 Zori Aljaro, Daniel

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Catedráticos de Escuelas de Idiomas

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Maestros

Profesores de Enseñanza Secundaria

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

Catedráticos de Enseñanza Secundaria

Profesores de Enseñanza Secundaria

***5294

***6914**

***9584

***9656**

***1560**

***4694**

***3174**

***6970**

***2176**

***0866**

***9614**

***2434**

***7876**

***7838**

***4895**

***7105**

***8633**

***0216**

***3287**

***2691

***5993**

***5088**

***0691

***8362**

***6279**

****1191*

***2409**

***1203**

***8533**

***6660**

***8080**

***2611**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 2,600

 3,320

 3,200

 2,960

 3,580

 3,480

 3,520

 3,320

 3,220

 2,860

 4,040

 3,120

 2,860

 3,240

 2,980

 3,800

 2,720

 3,440

 3,800

 3,260

 2,840

 3,320

 2,720

 3,680

 2,600

 3,340

 3,920

 3,380

 3,060

 3,200

 3,800

 4,040


